

Maharashtra Yathra		Ph.No:9944275629,9791763143
S.N O	DETAILS IN TAMIL	DETAILS IN ENGLISH
1	16352 பிற்பகல் 1.30 திருச்சியிலிருந்து சோலாபூருக்கு ரயில் பயணம்	16352 1.30 PM TRICHY TO SOLAPUR TRAIN JOURNEY
2	சோலாப்பூரில் இருந்து (80km)பந்தர்பூர் வரை, பாண்டுரங்கன் கோவிலுக்கு தரிசனம் செய்து, பந்தர்பூரில் இரவு தங்கவும்	FROM SOLAPUR TO PANDHARPUR(80km), VISIT PANDURANGAN TEMPLE DHARSHAN AND NIGHT STAY AT PANDHARPUR
3	பந்தர்பூரிலிருந்து கோலாபூர் வரை (184 கிமீ), மகாலட்சுமி கோவிலுக்கு தரிசனம் செய்து, இரவு திரும்பவும் பந்தர்பூரில் தங்கவும்	FROM PANDHARPUR TO KOLAPUR (184km), VISIT MAHALAKSHMI TEMPLE DHARSHAN AND NIGHT RETURN STAY AT PANDHARPUR
4	காலை பந்தர்பூரிலிருந்து (113KM) துல்ஜாபூரைப் பார்வையிடவும், ஸ்ரீ துல்ஜாபவானி தர்ஷனுக்குப் பிறகு, (134KM) பரலி ஸ்ரீ வைத்தியநாதர் கோயிலுக்குச் சென்று தர்ஷனுக்குப் பிறகு, ஒளந்த நாகநாதரை (119KM) தரிசித்து, பிறகு (256KM) அவுரங்காபாத் பயணம் செய்து அவுரங்காபாத் தங்கவும்	MORNING PANDHARPUR TO TULJAPUR(113KM), AFTER SHRI TULJABHAVANI DHARSHAN, PROCEED (134KM) TO DHARSHAN PARALI Shri Vaidyanatha Temple, Visit Aundha Naganath (119KM) and then travel to Aurangabad (256KM) and stay at Aurangabad.
5	காலை எல்லோரா குகை, கிரிஷ்ணேஷ்வர் ஜோதிர்லிங்க கோவிலுக்குச் செல்லவும், தரிசனம் செய்து, பிறகு (80KM) சனி ஷிங்னாபூருக்குச் சென்று தரிசனம் செய்து, பிறகு (72KM)ஷிர்டிக்குச் செல்லவும், ஷீர்டியில் தங்கவும்	Morning drive to Ellora Cave, Krishnashwar Jyotirlinga Temple, do darshan, then (80KM) drive to Shani Shingnapur for darshan, then (72KM) to Shirdi, stay at Shirdi
6	(123KM) திரிம்பகேஷ்வர் சிவன் கோயிலின் தரிசனத்திற்குப் பிறகு (30KM)நாசிக்கில் பஞ்சவடி தரிசனம் செய்து, பிறகு தங்கவும்	(123KM) After darshan of Trimbakeshwar Shiva Temple (30KM) Panchavadi darshan at Nashik and overnight stay
7	காலை (145KM)ஓசர் அஷ்ட விநாயகரை தரிசித்து, பிறகு (77 KM)பீமசங்கரை தரிசித்து, (123KM)புனே தங்கவும்	VISIT(145KM) OZAR ASHTA VINAYAGAR AND VISIT (77KM) BHEEMASANKAR AND HALT AT (123KM) PUNE
8	புனே சுற்றிப்பார்த்த பிறகு புனே தங்கவும்	AFTER PUNE SIGHT SEEING HALT AT PUNE
9	காரல புனே முதல் மும்ரப வரை (140 கிமீ) மும்ரபரயப் சுற்றிப்பார்த்த பிறகு இரவு இரயில் நிரலயம் நேன்று CSMT MS SF மேயில் 22157) இரயில் மூலம் நேன்றனக்கு திரும்பவேண்டும்	MORNING PUNE TO MUMBAI (140KM) SIGHT SEEING MUMBAI AND NIGHT DROP AT JUCTION CSMT MS SF MAIL (22157)
10	இரவு 10 மணிக்கு சென்னை சென்றடைந்தது இரவு 10 மணிக்கு சென்னை முதல் திருச்சி வரையிலான ரயில் பயணம்	Reached Chennai at 10 pm Train journey from Chennai to Trichy at 10 pm
11	எங்கள் பயணம் காலை 5 மணிக்கு முடிந்து திருச்சியை அடையும்	OUR TRIP IS ENDED IN THE MORNING 5 AM TRICHY WILL REACHED

Five Jyotirlinga Talayatras in the state of Maharashtra Mumbai, Pune, Sridi, Pandaripuram

11 Days/Rs.13500-Per Person

மஹாராஷ்டிரா மாநிலத்தில் உள்ள ஐந்து ஜோதிர்லிங்க தலயாத்திரை
மும்பை, புனே, ஸ்ரீரடி, பண்டரிபுரம்

11 நாட்கள்/Rs. 13500 Per Person

செல்லும் தலங்கள்

1. பண்டரிபுரம்
2. கோலாபூர் மகாலட்சுமி
3. துர்கா பவானி
4. பரலி வைத்தியநாத் (ஜோதிர்லிங்கம்)
5. ஒளண்டா நாகநாதம் (ஜோதிர்லிங்கம்)
6. மினி தாஜ்மஹால்
7. கிருஷ்ணேஷ்வர் (ஜோதிர்லிங்கம்)
8. எல்லோரா
9. பத்ர மாருதி சயன ஆஞ்சினேயர்
10. சனி சிக்னாபூர்
11. ரேணுகா தேவி
12. சீரடி
13. திரியகம்பேஷ்வர் (ஜோதிர்லிங்கம்)
14. நாசிக் (பஞ்சவடி)
15. அஷ்ட விநாயகர் -1
16. பீமாசங்கர் (ஜோதிர்லிங்கம்)
17. கேட்வே ஆஃப் இந்தியா மும்பை
18. சித்திவிநாயகர் கோவில் மும்பை
19. மகாலட்சுமி மும்பை
20. திருப்பதி பாலாஜி கோவில் புனே
21. மகா கணபதி கோயில் புனே

1. Pandaripuram
2. Kolhapur Mahalakshmi
3. Durga Bhavani
4. Parali Vaidyanath (Jyotirlingam)
5. Auanda Naganath (Jyotirlingam)
6. Mini Taj Mahal
7. Krishnashwar (Jyotirlingam)
8. Ellora
9. Bhadra Maruti Sayana Hanuman
10. Shani Chignapur
11. Renuka Devi
12. Sridi
13. Thiriyakambeshwar (Jyotirlingam)
14. Nashik (Panchavadi)
15. Ashta Vinayaka -1
16. Bhima Shankar (Jyotirlingam)
17. Gateway of India Mumbai
18. Siddhivinayak Temple Mumbai
19. Mahalakshmi Mumbai
20. Tirupati Balaji Temple Pune
21. Maha Ganapati Temple Pune

ஒரு நபருக்கு ரூ.14000 (திருச்சி-சென்னை, சென்னை - சோலப்பூர், புனே- சென்னை,
சென்னை-திருச்சி)

ஒரு நபருக்கு ரூ.13500 (சென்னை - சோலப்பூர், புனே- சென்னை)

**Rs. 14000 per person (Trichy- Chennai, Chennai - Solapur, Pune-Chennai,
Chennai-Trichy)**

Rs. 13500 Per Person (Chennai - Solapur, Pune- Chennai)

Last date to pay Rs.2000/- for booking: 01.8.2024

3 PERSON SHARING ` 1 NON AC ROOM 3000/- EXTRA

இதில் உள்ளடங்கியவை: Train ஏசியில்லாத இரயில் கட்டணம், ஏசி பஸ்கட்டணம்,
தங்கும் வசதி, 11 நாள் மூன்று வேளை உணவு வழங்கப்படும்

Includes

Train Non Ac Rail Fare, AC Bus Fare, Room Accommodation, 11 Days Three Times Meals

தொலைபேசி எண்: 99442 75629, 97917 63143

குறிப்பு:

1. நம்முடைய யாத்திரையில் கல்கத்தா, மும்பை போன்ற இடங்கள் சுற்றிபார்க்கும் இடங்களில் இருப்பின் அங்கு இரயில் நிலையத்தில் உள்ள ஏசி வெயிட்டிங் ஹாலில் குளித்துமுடித்து விட்டு சுற்றி பார்க்க செல்வோம். மற்றும் அங்கு சாப்பாடு ஹோட்டலில் வாங்கிதரப்படும்.
2. இந்த பயணம் உல்லாச சுற்றுலாவோ, பொழுதுபோக்கு பிராயணமோ கண்டிப்பாக கிடையாது. இது சிவ யாத்திரை பக்தி சிரத்தையுடன் செல்ல வேண்டும்.
3. பயணத்தின் போது ஆதார்கார்டு ஒரிஜினல் கொண்டு வரவும். ஆதார் கார்டு இல்லாமையால் அல்லது கொண்டு வர தவறினால் அதனால் Fine அபராதம் கட்ட நேரிட்டால் அதை வரும் நபரை கட்ட வேண்டும்.
4. பயணத்தின் போது கொண்டு வரும் Luggage களை அவர்களே தூக்கி வரவேண்டும். ஆதலால் கம்மியாக கொண்டு வரவும்.
5. பயணத்தின் போது தங்கம், வெள்ளி கவரிங், நகைகள் அணிந்து வரவேண்டாம். தொலைந்து போனால் நிர்வாகம் பொறுப்பல்ல.
6. பொருட்கள் மற்றும் பணம் ஆகியவற்றை கவனமாக பார்த்துகொள்ளவும்.
7. 1-12 வயதுக்குட்பட்டோருக்கு (குழந்தைகளுக்கு) தங்குமிடத்தில், உணவுக்கு டோக்கன் உண்டு ஆகையால் Train Ticket போக மீதி பணம் கொடுக்க வேண்டும்.
8. எப்போதும் கையில் தண்ணீர், மாத்திரை வைத்திருக்க வேண்டும்.
9. 70 வயது மேற்பட்டோர் வரும் போது அவருக்கு துணையாக அவர் வீட்டிலிருந்து ஒருவர் வரவேண்டும்.
10. கொடுக்கப்படும் இரயில் Ticket Schedule Print out எடுத்து கையில் வைத்து கொள்ளவும்
11. எக்காரணத்தை கொண்டும் இறங்கும் இடம் தவிர மற்ற நிறுத்தத்தில் இரயிலிலிருந்து கீழே இறங்க வேண்டாம். அப்படி இறங்கினால் சென்னை இரயில் பிடித்து சென்னைக்கு திரும்பி வந்துவிட வேண்டியது.
12. ஒரு இரயில் நிலையத்தில் அடுத்த இரயிலுக்காக காத்திருக்கும் நேரத்தில் மற்ற நின்றுகொண்டிருக்கும் இரயிலில் பாத்திரம் போவதற்காக ஏறக்கூடாது. ஆதனால் ஏற்படும் விளைவுகளுக்கு நிர்வாகம் பொறுப்பேற்காது.

13. தம்பதியாக வரும் நபர்கள் கண்டிப்பாக ஆண் மற்றும் பெண் துணிமணிகளை தனிதனியாக பேக் செய்து வரவேண்டும் தங்குமிடத்தில் பெண்கள் மற்றும் ஆண்கள் தனித்தனியாக தங்கநேரிடலாம்.
 14. 15 நாட்களுக்கு தேவையான மாத்திரை மருந்துகளை எடுத்துவரவேண்டும்.
 15. சொல்வதை மீறி கூறுவதை மீறி செயல்படும் போது ஏற்படும் இழப்புகளுக்கு நிர்வாகம் பொறுப்பேற்காது.
 16. Train Cancel and Diversion ஆகும்பட்சத்தில் அதற்காக ஏற்படும் அதிகபடியான டிக்கெட் செலவுகள் பயணிகளை சாறும். அதுவரை ஆகும்தங்கும் இடம் சாப்பாடு செலவு வரும் நபரை சார்ந்தது.
 17. கண்டிப்பாக ID CARD, CAP ஐ எப்போதும் அணியவேண்டும். கூட்டத்தில் தவறினால் தயங்காமால் போலிஸிடம் அணுகி ID CARD ஐ காண்பித்து தங்கும் இடத்திற்கு வந்துவிடலாம்.
 18. கண்டிப்பாக அஸ்தியை இந்த குருப் யாத்திரையில் கொண்டுவரக்கூடாது.
 19. கால சூழ்நிலைக்கு ஏற்றவாறு பார்க்கும் இடங்களை பார்க்கவோ, திருத்தி அமைக்கவோ, நிர்வாகத்திற்கு முழு உரிமை உண்டு.
 20. இரயிலில் 4 மாதங்களுக்கு முன்பு டிக்கெட் ரிசர்வேஷன் செய்ய வேண்டியிருப்பதால், சுற்றுலா புறப்படும் 4 மாதம் முன்னதாகவே அட்வான்ஸ் தொகை செலுத்த வேண்டும்.
 21. எக்காரணத்தை பொறுத்தும் இரயில் டிக்கெட் போட்டபின் கேன்சல் செய்யும் போது அட்வான்ஸ் தொகை திருப்பி தரபடமாட்டாது.
 22. இயற்கை இடர்பாடுகளால் ஏற்படும் இழப்புக்களுக்கு நிர்வாகம் பொறுப்பல்ல.
 23. தற்செயலாய் ஏற்படும் விபத்துகளுக்கு நிர்வாகம் பொறுப்பல்ல , அதனால் ஏற்படும் எதிர்பாராத செலவுகள் வரும் நபரை சாறும்.
-

Important Note:

- 1. If there are sightseeing places like Calcutta, Mumbai in our Yatra, we will take a shower in the AC waiting hall of the railway station and go sightseeing. And there meals will be taken at the hotel.**
- 2. This trip is not necessarily an excursion or recreational trip. This Shiva Yatra should be followed with devotional effort.**
- 3. Bring original Aadhaar card while travelling. If Aadhaar card is not present or if it is not brought, fine will be imposed on the person who presents it.**
- 4. They should carry the luggage they bring during the journey. So bring gummy.**
- 5. Do not wear gold > silver covering > jewelery while travelling. Management is not responsible if lost.**
- 6. Take care of goods and money.**
- 7. Children under 1-12 years of age (children) have a token for food at the hostel, so they have to pay the remaining amount for the train ticket.**
- 8. Always keep a bottle of water handy.**
- 9. When a person above 70 years of age comes, someone from his house should accompany him.**
- 10. Print out the given Train Ticket Schedule and keep it in your hand**
- 11. Do not alight from the train at any stop other than the alighting station. If you get down like that, you have to catch Chennai train and come back to Chennai.**
- 12. Do not board another standing train to go to the bathroom while waiting for the next train at a railway station. Management shall not be held responsible for the consequences thereof.**
- 13. Persons arriving as a couple must pack men's and women's clothing separately Women and men may stay separately in the hostel.**
- 14. Take necessary tablets for 15 days.**
- 15. Occurs when acting contrary to what is said; Management is not responsible for losses.**
- 16. In case of Train Cancellation and Diversion, passengers will be charged higher ticket charges. Until then accommodation and food expenses depend on the person coming.**
- 17. Must wear ID CARD, CAP at all times. If you miss the meeting, feel free to approach the police and show your ID card and come to your accommodation.**
- 18. Ashti should not be brought on this Gurup Yatra.**
- 19. The management reserves the right to view > modify > the viewing locations as per the circumstances of the time.**
- 20. Advance payment should be made 4 months prior to departure of tour as ticket reservation is required 4 months in advance.**
- 21. Advance amount is non-refundable in case of cancellation after booking of train ticket for any rea**
- 22. Management is not responsible for losses due to natural hazards.**
- 23. Management shall not be liable for accidental accidents and incidental expenses arising therefrom.**

**Five Jyotirlinga Talayatras in the state of Maharashtra
Mumbai, Pune, Sridi, Pandaripuram, Kolapur
Mahalakshmi**

11 Days/Rs.13500-Per Person

Ph.No: 9791763143

3 Person sharing non ac normal room Rs.3000/- Extra

**மஹாராஷ்டிரா மாநிலத்தில் உள்ள ஐந்து
ஜோதிர்லிங்கம்
மும்பை, புனே, ஸ்ரீரடி, பண்டரிபுரம், கோலாப்பூர்
மகாலெட்சுமி**



**Includes
Train Non Ac Rail Fare, AC Bus Fare,
HALL,11 Days Three Times Meals**

**இதில் உள்ளடங்கியவை:
ஏசியில்லாத இரயில் கட்டணம்,
ஏசி பஸ்கட்டணம்,**

ஹால்,

11 நாள் மூன்று வேளை உணவு

Follow Us On



@GKR Groups Trichy

Ph.No.: 9791763143